
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 8602,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 8602,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 51742885,70 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 42026902,81 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9742885,70 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 442146,94 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 433146,94 zł, wydatki majątkowe o kwotę 9000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 433544,94 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 433544,94 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 58550550,58 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 42695385,58 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15855165,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz z mian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 18550,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

80101 paragraf 4240- 8750,00 zł 

85501 paragraf 2910- 500,00 zł 

85501 paragraf 4560- 300,00 zł 

90001 paragraf 6050 – 9000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5391



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5391



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 80 014,00 0,00 8 602,00 88 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 78 914,40 0,00 8 602,00 87 516,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 78 910,00 0,00 8 602,00 87 512,00 

bieżące razem:  42 018 300,81 0,00 8 602,00 42 026 902,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  9 715 982,89 0,00 0,00 9 715 982,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 222,11 0,00 0,00 3 874 222,11 

Ogółem: 51 734 283,70 0,00 8 602,00 51 742 885,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 222,11 0,00 0,00 3 874 222,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5391



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział  Rozdział  § / 

grupa  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 5 902 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 000,00 5 321 000,00 5 321 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 902 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 000,00 5 321 000,00 5 321 000,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 766 827,95 671 506,95 671 506,95 0,00 671 506,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 804,60 -34 804,60 -34 804,60 0,00 -34 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 804,60 34 804,60 34 804,60 31 704,60 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 766 827,95 671 506,95 671 506,95 31 704,60 639 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 752 827,95 657 506,95 657 506,95 0,00 657 506,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 804,60 -34 804,60 -34 804,60 0,00 -34 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 804,60 34 804,60 34 804,60 31 704,60 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 752 827,95 657 506,95 657 506,95 31 704,60 625 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 463 290,00 6 182 600,00 5 943 500,00 4 827 331,00 1 116 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 602,00 9 602,00 9 602,00 8 602,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 471 892,00 6 191 202,00 5 952 102,00 4 835 933,00 1 116 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 259 468,00 259 468,00 259 368,00 240 625,00 18 743,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 602,00 8 602,00 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 070,00 268 070,00 267 970,00 249 227,00 18 743,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 000,00 214 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 344 657,00 5 063 967,00 5 049 967,00 4 205 006,00 844 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 343 657,00 5 062 967,00 5 048 967,00 4 205 006,00 843 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5391



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 293 745,00 162 500,00 134 500,00 22 500,00 112 000,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 745,00 162 500,00 129 500,00 22 500,00 107 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 292 745,00 161 500,00 133 500,00 22 500,00 111 000,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 745,00 161 500,00 128 500,00 22 500,00 106 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 280 882,54 280 882,54 280 882,54 0,00 280 882,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 550,00 -18 550,00 -18 550,00 0,00 -18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 262 332,54 262 332,54 262 332,54 0,00 262 332,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 280 693,54 280 693,54 280 693,54 0,00 280 693,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 550,00 -18 550,00 -18 550,00 0,00 -18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 262 143,54 262 143,54 262 143,54 0,00 262 143,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 465 491,00 13 465 491,00 12 789 291,00 10 492 215,11 2 297 075,89 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 474 241,00 13 474 241,00 12 798 041,00 10 492 215,11 2 305 825,89 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 872 645,86 8 872 645,86 8 547 645,86 7 573 655,97 973 989,89 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 872 645,86 8 872 645,86 8 547 645,86 7 573 655,97 973 989,89 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 555 282,83 555 282,83 528 282,83 483 282,83 45 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 032,83 564 032,83 537 032,83 483 282,83 53 750,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 457 935,71 457 935,71 28 801,71 3 913,32 24 888,39 0,00 429 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -371 640,34 -371 640,34 -361,34 -361,34 0,00 0,00 -371 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 640,34 371 640,34 361,34 361,34 0,00 0,00 371 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 457 935,71 457 935,71 28 801,71 3 913,32 24 888,39 0,00 429 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 457 935,71 457 935,71 28 801,71 3 913,32 24 888,39 0,00 429 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -371 640,34 -371 640,34 -361,34 -361,34 0,00 0,00 -371 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 640,34 371 640,34 361,34 361,34 0,00 0,00 371 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 457 935,71 457 935,71 28 801,71 3 913,32 24 888,39 0,00 429 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 6 903 767,00 6 903 767,00 503 337,00 377 029,00 126 308,00 0,00 6 400 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 904 567,00 6 904 567,00 504 137,00 377 029,00 127 108,00 0,00 6 400 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 834 049,00 3 834 049,00 52 338,00 41 403,00 10 935,00 0,00 3 781 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 834 849,00 3 834 849,00 53 138,00 41 403,00 11 735,00 0,00 3 781 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5391



 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 814 784,00 4 285 067,00 3 944 067,00 373 960,00 3 570 107,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 529 717,00 529 717,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 823 784,00 4 285 067,00 3 944 067,00 373 960,00 3 570 107,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 538 717,00 538 717,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 797 209,00 442 492,00 442 492,00 800,00 441 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 717,00 354 717,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 806 209,00 442 492,00 442 492,00 800,00 441 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 717,00 363 717,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 541 948,58 42 695 783,58 28 229 118,85 17 108 699,70 11 120 419,15 1 521 500,00 11 677 164,73 0,00 0,00 1 268 000,00 15 846 165,00 15 846 165,00 5 574 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433 544,94 -433 544,94 -62 265,94 -361,34 -61 904,60 0,00 -371 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 146,94 433 146,94 56 867,94 40 667,94 16 200,00 0,00 376 279,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 550 550,58 42 695 385,58 28 223 720,85 17 149 006,30 11 074 714,55 1 521 500,00 11 682 164,73 0,00 0,00 1 268 000,00 15 855 165,00 15 855 165,00 5 574 690,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5391



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 529 717,00 9 000,00 538 717,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 354 717,00 9 000,00 363 717,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 717,00 9 000,00 363 717,00 

   
90015- Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Glinnik przy ul. Spacerowej 63 000,00 9 000,00 72 000,00 

 Razem 15 846 165,00 9 000,00 15 855 165,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5391


		2023-06-28T12:05:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




